Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Софиевская средняя общеобразовательная школа»

Пономаревского района Оренбургской области

Приказ № 352 19.08.2024 года

О создании бракеражной

комиссии на 2024-2025учебнй год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель: Климова Н.Г. - директор МАОУ «Софиевская СОШ»

члены комиссии:

Студеникина М.А. - зам.директора по ВР

Яхудина Н.И. – завхоз МАОУ «Софиевская СОШ»

Полянских Л.И. –повар

Климова Т.А. - повар

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 03

сентября 2024 г.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной

работы.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной

комиссии МАОУ «Софиевская СОШ».

Директор школы Н.Г. Климова